

Rozpočet / Výkaz výměr

Akce: Oprava koupelen

Pro: Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace
V Klidu 3133/12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 44555326

Položka	NÁZEV	MJ	počet	dod	dod celkem
	Svislé a kompletní konstrukce				
342 26-3420.R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	ks	2,00	1 420,00	2 840,00
347 01-1003.R00	Předstěna SDK, lepená, kotvená, 1x opl., tl. 25mm, RbI 12,5 mm	m2	58,70	664,00	38 976,80
342 25-6253.RT3	Příčka z tvárníc pórobetonových PORFIX tl. 100 mm, P2-500, 500x250x100 mm	m2	39,45	860,00	33 927,00
	Úpravy povrchů, omítky				
784 01-1111.R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	117,41	3,85	452,03
602 01-1193.R00	Penetrace podkladu pod omítky	m2	117,41	78,60	9 228,43
602 01-1141.RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	31,31	173,50	5 432,29
612 48-1211.RT8	Cemix	m2	117,41	289,00	33 931,49
	Lešení a stavební výtahy				
941 94-1031.R00	Pojízdné lešení	soubor	2,00	1 510,00	3 020,00
	Dokončovací kce na pozem.stav.				
952 90-1114.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	soubor	2,00	1 590,00	3 180,00
	Bourání konstrukcí				
965 04-8150.R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	43,08	68,90	2 968,21
962 03-1143.R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových tl. 100 mm	m2	17,20	198,60	3 415,92
	Prorážení otvorů				
974 10-0040.RA0	Vysekání drážek ve zdivu z cihel pro trubky, s následným začištěním	m	20,00	468,00	9 360,00
978 50-0010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	88,06	220,00	19 373,20
979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, keramiky	soubor	2,00	2 310,00	4 620,00
979 10-0012.RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitřnost. 25 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	5,60	1 826,00	10 225,60
	Staveništní přesun hmot				
999 28-1145.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	6,80	993,00	6 752,40
	Izolace proti vodě				
711 21-2000.R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	31,20	74,80	2 333,76
711 21-2601.R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m2	21,00	204,00	4 284,00
711 21-2611.R00	Těsnící pás do svislých koutů	m2	11,20	221,00	2 475,20
711 21-2002.R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	31,20	645,00	20 124,00
	Vnitřní vodovod				
722 20-0001.RA0	Úprava vnitřního vodovodu a odpadů	soubor	2,00	7 890,00	15 780,00
	Podlahy z dlaždic a obklady				
771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	43,08	53,90	2 322,01
771 57-5118.R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel	m2	43,08	821,00	35 368,68
771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických diamantovým kotoučem	m2	32,00	120,00	3 840,00
771 57-9795.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	43,08	29,00	1 249,32
597-642030R	Dlažba keramická	m2	49,54	629,00	31 160,66
771 11-1131.R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, dlažba	m	39,14	72,20	2 825,91
771 10-1310.R00	Vyčištění keramické dlažby po pokládce	m2	43,08	79,10	3 407,63
771 99-0010.RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	43,08	264,50	11 394,66
	Obklady keramické				
781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	86,10	53,90	4 640,79
781 47-5124.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	86,10	891,00	76 715,10
781 11-1131.R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady	m	24,00	59,40	1 425,60
781 41-9706.R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	86,10	52,00	4 477,20
597-61001R	Obklad keramický	m2	99,01	500,00	49 505,00
781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m2	39,14	143,30	5 608,76
781 11-1116.R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	ks	12,00	125,80	1 509,60
781 11-1111.R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	20,00	120,00	2 400,00
771 10-1310.R00	Vyčištění keramického obkladu po pokládce	m2	86,10	79,10	6 810,51
	Malby				
784 01-1111.R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	74,39	3,85	286,40
784 01-1222.RT2	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	43,08	20,60	887,45
784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	74,39	23,90	1 777,92
784 16-7101.R00	Vyhlazení disperzním tmelem HET, Dtmel, 1x (1 mm)	m2	29,20	249,50	7 285,40
784 16-1501.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brilliant 100, 1 x	m2	74,39	30,90	2 298,65
784 16-5432.R00	Malba tek. Hetline Super Wash, bílá, bez penet.,2x	m2	74,39	97,80	7 275,34
784 49-8931.R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. Tmelem	m	39,14	28,40	1 111,58
Cena v Kč celkem bez DPH:					498 284,49
DPH 12 %					59 794,14
Cena v Kč celkem včetně 12 % DPH					558 078,63

V Ústí nad Labem dne 4. 12. 2024

Zpracoval:
Firma, adresa, IČ: REPIS, s.r.o., Na Spádu 2069/9, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 02307081
Jméno, funkce: XXXXXXXXXX
Kontaktní údaje _ XXXXXXXXXX